
""' '"r

KRPS-336194-57/ČJ-2018-0100MN-VZ
Identifikátor VZ: N006/20N00014096

PCR01ETRpo136828105

Počet listů:11
Přílohy: 3/10

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l

Smluvní strany

OKNA LANGER s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

,
Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí
04555970
CZ04555970
Česká spořitelna, a.s.

243

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, Vložka
36098
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710
974 861 229
974 870 846



či. !1

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou

součást smlouvy, k provedeni stavebního díla - ,,ÚO Kutná Hora, Na Náměti 421 -

výměna oken a dveří", a to dle projektové dokumentace, která byla vypracována firmou

Ateliér RYS s.r.o., Bendlovky 245. 284 01 Kutná Hora, ČKAIT 0004227 (autorizovaný

inženýr pro pozemní stavby). Zhotovitel se rovněž zavazuje řádně zhotovit a předat dílo

včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází ze souhrnné projektové dokumentace uvedené v ČI. íl odst. 1.

smlouvy a cenové nabídky k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena

v příloze č. 1. smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článků V a VI této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a posEupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynú objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly.

ČI. III

Doba a místo plněni

1. věcný a časový průběh stavby bude určen vzájemně odsouhlaseným ,,Harmonogramem

realizace stavby", který bude nedílnou součásti této smlouvy jakožto její příloha č. 3.

Zhotovitel se zavazuje plnit, resp. zhotovit dílo, v souladu s tímto harmonogramem.

Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli zajisti při výměně oken montážní prostor (prostor ve

vzdálenosti 1,5 m od oken bude vždy vyklizen, zakrytí sestěhovaného nábytku zajistí

objednatel, vše ostatní zakrytí provede zhotovitel a dále zajistí denní hrubé vyčištěni

hlavních komun ikačních prostorů). počet místnosti na vyklizení oznámí zhotovitel vždy 2

pracovni dny předem, maximálně však 2 místnostL Demontáž a montáž okna musí být

zhotovena vždy během pracovni doby a místnost musí být zajištěna proti vniknutí a

povětrnostním podmínkám (okna mechanicky zajištěno a spáry vyplněny). V případě

nutnosti zajistí zhotovitel na své náklady zábory chodníků.

2



2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce (výrobu referenčního okna pro odsouhlaseni
MěÚ Kutná Hora, odborem památkové péče) na předmětném díle nejpozději do 10 dnů od

převzetí staveniště

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 4 měsíců od převzetí

staveniště. Referenční okno bude předáno k odsouhlasení do 4 týdnů od převzetí

staveniště.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 15 dnů po nabytí účinnosti této

smlouvy. Termín předání staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn

s ohledem na klimatické podmínky.

5. Místo plnění: ÚO Kutná Hora, Na Náměti 421, 284 01 Kutná Hora.

ČI. iv

Vliv klimatických podmínek, nebo nepředvídatelných víceprací na dobu plnění
zhotovitele

1. Termíny stanovené v ČI. ill, odst. 2. a 3. smlouvy mohou být na základě dohody obou stran

změněny, formou dodatku ke smlouvě, na jiné termíny a to v návaznosti na nepříznivé

klimatické podmínky, nebo v návaznosti na případné nepředvídatelné vícepráce.

2. V případě, že klimatické podmínky neumožní řádné a bezpečné zahájeni a prováděni

stavby, bude zahájeni či provádění stavby po předchozí písemné dohodě obou stran
přerušeno na dobu nezbytně nutnou.

3. Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zejména takové teplotně vlhkostní

klimatické podmínky, které nejsou v souladu s předepsanými klimatickými podmínkami

v technologických předpisech pro práce a dodávky, které jsou předmětem plnění díla.

4. Zhotovitel stavby podá objednateli návrh na přerušení prací a dodávek písemnou formou,

nejpozději 3 kalendářní dny před navrhovaným termínem přerušení realizace stavby.

5. Zahájení realizace přerušených prací proběhne tak, že zhctovitel stavby podá objednateli

návrh na opětovné zahájení prací a dodávek písemnou formou nejpozději do 3

kalendářních dnů před navrhovaným termínem.

6. Po dobu uznaného přerušení realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení stavby

a zhotovitel není v prodlení.

7. V případě oboustranně uznaného přerušení prací zhotovitel předá objednateli návrh

aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné stavby.

3



8. Změna lhůty plnění z důvodu nepředvídatelných víceprací se vypořádá v návrhu

změnového listu stavby.

ČI. V

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 777 200.00 Kč

dph 21%ve výši 163 212,00 kč

CELKEM 940 412,00 Kč

Slovy: devět set čtyřicet tisíc čtyři sta dvanáct korun českých

2. Cena díla zahrnuje veškeřé náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Ceria díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. VI

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na třech dílčích fakturách za řádně provedenou část díla,

dokladovanou zjišt'ovacim protokolem. na kterém objednatel potvrdí příslušné dílčí plnění

smlouvy ze strany zhotovitele.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném

předání - převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstranění těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dilčkh faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících

10 % bude uhrazeno po řádném předáni a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, ria základě objednatelem potvrzeného zjišt"ovaciho

protokolu dílčí části díla ve smyslu ČI. VI odst. 1. smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví

do 10 dnů po převzetí cHlčIho plnění díla objednatelem.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručeni objednateli. Faktura

se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele

ve prospěch účtu zhotovitele.

4



6. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu zhotoviteli

do 10 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla

vystavena v rozporu s toute smlouvou. Konkrétni důvody je objednavatel povinen uvést
zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 5. a nebude-li

ve·dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ

daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VII

Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel
se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo

faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který
se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního

dne účastn it a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel

je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně 5 pracovních dnů před kontrolním dnem

písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracováni do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

ČI. Vlil

Méněpráce a vícepráce

1. Případné nepředvídatelné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu
požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti

5



předmětné souhrnné projektové dokumentaci, budou věcně, cenově a časově dokladovány

změnovým listem.

2. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Návrh změny do předepsaného

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu
objednatelem a zástupcem MV ČR, odborem programového financování.

3. Stanoveni ceny víceprací:

a) v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,

b) v případě, že se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, nesmí být jednotková cena zhotovitele vyšší, než je cena v místě a čase

obvyklá; za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová cena

uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová soustava URS

Praha a.s., v cenových úrovních platných v čase realizace díla,

C) v případě, že uznaná cenová soustava položku předmětné vícepráce neobsahuje,

zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro uznanou

cenovou soustavu.

4. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

změnového listu.

5. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšení rozsahu prací v důsledku
realizace méně či více prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu

provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek v platném znění.

6. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

7. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu
víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě

je možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

ČI. lX

Předání - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

6



vyžadované příslušnými technickými ncrmami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,

zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě
zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu brání řádnému užíváni díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou

smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému
užíváni díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí -
převzetí díla.

ČI. X

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je cd počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovováni do předání

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. XI

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne

podepsání zápisu o převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení a zároveň

si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci

uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího

řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dní, nedohodne-li se

s objednatelem jinak.

7



5. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být

provedeny písemně.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v ČI. XV

smlouvy.

ČI. XII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhctovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo
na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byť i započatý, den prodlení.

4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise
o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byt' i započatý, den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku XI odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ,

za každý, byt' j započatý, den prodlení.

ČI. Xlll

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy,
které jsou uvedeny v bodu 3. tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupeni smluvních stran od smlouvy o dilo s ohledem na vyšší

moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma. apod.

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než

7 kalendářních dnů,

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle a. XI,

8



C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill a Vlil,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku lil odst. 2. této smlouvy, je

toto rovněž považcváno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,

e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení. v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,

b) insolvenčrň návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů inso]venčního řízení,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp]ývajících z této smlouvy po dobu delší než 60

kalendářních dní.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručeni výpovědi. v takovém případě

je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIV

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních
údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjíždějĹcÍch

do objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě

odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po up!atněn1 tohoto

požadavku u zhotovitele.

9



2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu, pouze v pracovní dny, v době
07:00 - 15.30 hod (Po dohodě bude možné prodloužit pracovní dobu do 18.00 hodin).

Vzniklá suť' bude odkládána pouze do kontejnerů přistavených zhotovitelem. V případě

poškození zařízení nebo majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na

náklady zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje. že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČI. XV

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: jiří Tyrner, DiS., investiční
referent, tel.: , e-mail:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

ČI. XVI

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti
nejdříve dnem uveřejněni v Registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých zástupců.

10



3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedňnou

součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její
části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. XVI. této smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednatele.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přís[ušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
příloha č. 1 - Cenová nabídka, která se sestává ze 7 stran textu,

příloha č. 2 — Vzor změnového listu, příloha se sestává z 2 stran textu,

příloha č. 3 - Harmonogram realizace stavby, která se sestává z 1 strany textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Úst' nad Oricí d,, ", C,? AO
23 -07-2020

Praze dne

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
S'<"

rŽ 876 g
fá ňj'y

11



3!ÝKAZ VÝMĚR STAVBY - Výměna oken v 1.-2.NP

ÚO Kutná Hera, Na Náměti Cp. 421, Kutná

Stupeň projektové dokumentace: POS

celkový počet listů: 7



N 1'<"-.! ?,"""' =
i Kód sřavb'í : :Název StävĎ\/ : " " H3aturr_
1!r 20í9 " )ČR Krzj.řeQis:e?sM Policie Č" - ÚD i" u'-ná '-bra !2?,5 201?
ji ř\/ästo sFzvby:
:: Y'Ýmčna cĹ'en y t = 2 ř"íP tůcic'v'y N2 "iámČtt Cp á2í. Kutná i-bra

'ŕ"rojek'čant : !|CC) "
:D,Č, i

jObjednateI : liče : l'
Éeská reµblikä Policie ČR 'DIČ : !
2 IČO :

U' DIČ '!
,,Zhc}tovite| : iCO : C455597C 'i
;!OKNA LANGER s.r.c, IJČ : CZ04555970 :
'l" ' '

l ROZPOČTOVÉ NÁKLADY ĺĹÝKAZ VÝkáĚR
|Zak1adm rozpočtové náklady (ZRN) 731 138 Kč i
!iPrůzkl!mné, geodetické a projektcvé práce " Technologie " Mobiliář l t) Kč É

- !dVed|e ši rozpoctové nákiady (VRN) i 4ť3 062 KČ i'
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) j n Kč

|Ooplňkové rozpočtové náklady (DRN) i O KČ í
i
Cena bez D?H l 777 2® Kč

:;Základ pro DPH 21% činí: 777 200 Kč i'
:!DPH 21% činí: 163 212 Xč l'
jzáklad prč dph 15% činí: O Kč '
!DP!'"[ 15% činí' Ci Kč
}cekA"cel'ke?q VČETNĚ DPH: , . '

. ,' · ·.-- ' . ..340 412'"KČ
jproj2ktant:

l

É

i

!ZpracovězteE

Ddum, razítko, podpis
r 3atum, razítko, podpis

Objednatel: .

l Datum, razítko, podpis

)Z

l



K%'t-'Cii IST
Název objektu:

' ČR IÉŘ .Pôňcřé ČR ú'O i'·Cutná Mra

EJ

. Zprzcciv2tel: !Zhotovitd:
5
t ,

r r r

ROZPOCTD',.1E VYK,Eĺ,Z j
i
, Záklzdní náklady {zRřdj i " " 'jeC.íejší náklady (VRN) :
' jDodávka celkem 697 4?6[Ztižené výrobtí pcdminky i % 0|:

l ;jMontaz celicem 33 733 Oborová přiražKa l % O :
lz 1HSV celkem 84 498 : Přesun stavebních kzpacit i 'í,0C' % 7 311Ĺ

PSY' celkem 644 641 iMjrnosta'/eništnl dcprava %i oj
:'N Instalace C i Zařízení stavenišíě " 1,50 %i 10 967j
: Montáže l 2 000j Prevoz investora i 1,CK) %j 7

jZRN cd keni . 731 138j KompletačM činnos? 1,80 % 1316Qj
?rojekiové práce 0(Ostaéní VRN 3iO opatřeríí 1,00 %1 7 311f

pi: Techndcgie O|Rezen/a ?:°l 'ji
i)Vl1: Mobiliář - 0!

, . m
'?.ji 0!|

ýzRN+l-řl!+v!1 731 138 á 3súunž nákkáy (3R2Q| l
||VRN celkem i 46 1)52 i % Q :

I

ORN celkem l oj l % O!'
-CJRN celkem l Of rozpočtové nákkdy'(ĎŔŇ:' j
ĹNákiadý ,celkem

,
777 2COĹ

.... ...
" i % O!

!Kód objektu:
j-so-cl '" ' ":'"
ÍKód stavby:

Náměti čp.4.21
Projektant:

íObjednatcI:
jF'očet listů:

!?':áze\' sizvby:
|Výměna ď<eí: Íl' í. e 2.;\:P b:.idc-'n: .

'Počet účel
;Nák:ady na
iZ?kZzkcvé

ijKSO" 'Cencvá úroveň: '!
) 2019/1 :
,ŠKP: i ÚčdovZ M.j:

,E

n")ěmých ]ednotek: ' :
mě7no(j jednotku: l')
ČÍS.: Éi

lZa zhoZot'iteie .. lZa objeánate!e "' 'i
l Ijméno:
"Datum: 28 5 2019i C'atum"

í'P!POCiP!s: j!

k

i ;'
.: i

ll l

F

|Záklzd pro IJPH l % činí" l '""""" ' "'ĹT "Z)2 'Xc ,
j'DPH 21,C % činí: ! 1'13 212 i(c !'
uXZkläC pto DPH ! 15,0 % činí' ! {j "(ž :

i|,DPH 15.C' % činí: :·t.č """'
;'CEF2A u' 0EjEKT·CELKE?úi FPl?. á^' Kč "
'l ' , , ,, ., ... , . . , . . , , , i

Poznámkv:



ktttľ

Stavbä : - Cr kŕ Policie Cr ůo Kutné Hora

Qij/ekt: SC'-O1- Výměna v ĺ a 2.np budovy Na Náměti čp.421, Kutná Fiera
Cenová ůiuveň : 2019//
Datum zpmcovánl: 28,5.2019

REKAP1TULACE ROZPOČTU

! OGc'il : Název oddÍlu ,' řemeslnéhc

' 'iďSV:

3 |Svislé konstrukce
': El .:jprzvy povrchů vniEřni
:" '$2 Úpravy povrchů vnější

S3 Podlahy
:j 64- Osezování výplní otYoŕů

g Ostatní k:jnstrukce a práce
!' 34 Leäeni a stzvebni výtahy

:. 96 Bcmrání konstrukcí
99 N'esur hmo£

i jf-!s\/ celkem . - . - - - " : - . - . :,

CENA 3EZ DPH
i Mcntaž l Celkem

i ig 555i 1 ZS:" 1U 352 '
20 492! 4 034 28 526 '
11 2781 2 182 (3 4$0 .

892 12Eí 1 081 ·
1 355 8íj8 2 163
2 255 572 3 4.27 'j

) 3 500 1 750 i 5 250 !

! '19 287 971 ! 2C 259
! 3 202 278 ! 3 480 1
i n ':i "2 "EZ' jy'

... .. .. ... . . . . . .... . ...j {?SV:
f'i 764- Konstrukce klempířské 2.'3 ".SC' l" ? 56' ' 32 C'5'3',

: 7(361 Konstrukce truhlářské : m9 5m| "' 534| ľ" e.
' 78iiChk!edy ':7
, 783 Nátěry l 4: 22'ij "", 343,

784 ČMlby i 2 420Ĺ 13 557"
: 7% ?ráce čalounické l 22 22 ZBt3"
! PSV CEĹKEM '.:'". :"" ."" i S23 m' 21 SSZ';

i ĹMONTAZNI PRACE: , ' : 'l
M21 µoňtáže siľnoproud Ĺ EEC' SCi"

i M2'Ť!Montáže ostatní VZT " SLABO ! cuc 'Hl C'OO;

ĹMONTÁŽNI PRACE CELKEM : '.·' .' ..' " . i 1 ?0ň| ':áo| _ 2,C.O,Ot

: ob!,eitymcg,l,k,e,m l 33, 733 l """"" """ lý i



Skrvbcŕ : - ČR KŔ Pô//cie Cr úd Kútnů Hom
c'6/qk: SO-Ôľ - výYňěň3 v 1'. q 2.NF' budovy Na NZmět/čp.42L Kutná Hora

Cenová ŮmvůiS : 20191'
D=m zpmcavánt: 28.5.2019

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Paľ. , i Cena HMoTNosr
čís. KSd položky Název ?0$Qzký' MA. MnůZsw Dodávka MôntáZ
d. : I' celková Ĺodrŕotkwů l celková l cdková,, PL . . . .Z. .. , ... . . . .. . ...-. . . - .·..,-. 3.: ... .-. . .. ·.·,.-. - -- . :. 4, , .. . 3. .b-- '-.- ·.1 " · .l. ·- . d .". ..... Ú; . . .. l .it}. . . . S.":'. ::·1i;-,:'.. .

. . ., . . .! HSV: l l
' QddÍI 3 Svislé kon5tmkGe: ;

, 1 C-319202321-0 VYROV ZDIVA PR23ENIM TL -SChli BEZ QDSä<AN1 (MIsLČ. t03-1 OS) M2 1.60 45jj 72,0 13,0 20.8 0,051! 0,081i l
2 C-3I92Q2331-0 VYRQV ZDIVA PRIZDENN TL-15CM BEZ ODSEKANI ( Mst.č. tO7-109) M2 ĺ,28 50.0' 6Q.Q 15.0 11$.0 Ů,Ť23j 0,148

I
i 3 C-M 0238525.0 ZAZDň/KA POŠKOZENÝCH M[ST ZDIVA A VYROVNÁNĹ OSTĚNÍ 1hk2 ŕ,52 4.75 230,0 1 čj92,5 26.0 123.5 q275! 1.3Q5

l ZDjVD PD 24CM (MM.¢A10-111)

. 4 C DOZDÍVKA AVYRCJVNÁNĹ OSTÉS¢Ĺ 1M2 ZDIVO PO 3QCM (Nľlst,G,106) M2 1,4ä 3DQ,D 420,0 25jÝ :35,0 0,331 0.464
: 5 C-349231811-0 PR!ZD1VKA OSTENI S OZUBEM FAS Cl TL ť5CM (Mľstč. 204-208) NR 17,80 15Q,D 2670,0 2S,(j' 445,0 0.2B8j S.E37

. 6 C-349231821.9 =1VKA OSTENI S OZUBEM FAS Cl TL30CM (MIsU. 21 0-211,216- MZ 2620 200,0 5240.U 25,0, 555,G 0,490"' 12,836'
,. . . . .. . . . . . .. . .. .j" . -" .'.'"". :'· -..'.-' "3 SVSLE KONSTRU"ŔCE· CELKEM ·': " .'· ."- ·., ·':.-'.: "" · .' ". ,' .- .-'.·: .-,- '. ' : ' '". -'." '. -' ' "· --'. .·" '.'."-" ."-: 9 554,5 .."' '.- ". · '- -.--. ..- "1-297,3 "'. :- -.'.,-. .'- .. ':" :-iS,971

oddá 61 Úpravy povrchů vnitřní:

' 7 C>610991i11-ů ZAKRYVANI OKENNĹCH OTVORU FQLII PEVNřFRNf MZ 15{J,GCl 5,0 750JJ 2,0 30QJJ 0,0[)0 0,015
8 C-612453311-0 OPRAVA QM[TEK VNěTŘVAPEN ŠTUK ŠPALET A ROHŮ M2 22,00 130,0 2 B6(J,U 1$,0 330,0 0,054 7,18$
g >612473209-0 PRIPLZKD IQMM TLJAJJRA QMITKY RUCNI 3W, PL M2 14,00 30JJ 420.0 1,0 ?4,0 0,012 (Lt68

. 70 F'RIPLZA OSTEN vNl OMITEK STEN 1\42 14.00 43,0 602,0 1,0 14,0 Qí¢00 omo1¢ C-612425931G OMÉTVNI OSTENI čjKEN/DVERj MVC ŠTUK ZAČISŠTÉNĹ RAŽ 22.00 300,0 6600.0 45,0 990,0 (j,(j6¶ 1,331
POTAZEM YŇĚ STEW DOZDÍVEK FQMOCĹ PERL1NKA"LEP ALTER- M2 32.00 $0,0 1 600,0 25,0 80b,cj 0,00< 0.140

í 12 C-Sl2481 118"0 jA0RO"ŠTUK ŠPALET
: 13 C-612471413-0 UPRAVA VNITR STEN AKTIV S11JK S DlSP Nt2 94ACl 70.0| S56G.Q 14,(} 1 316.0 O.(JQ5 0,445

F4 C-612¢?3182-0 OMIT VN1 STEN 3M$ VAF'CEM $TUKOVE 112 12,00 e,oi 720,0 15,0 180,{3 0,035 0,420
15 C-61242bQ1A OPRAVAVNIOMITEK MVC STEN HLAP -50% PQD OBKLADY M2 6.(Kj sod 36(j,tj ,.. ?5,0 90,0 Q,0311 0,184

": ., .-,,.61 úé'ŕaúy É'ôvŔaqŮ"ilŇ|ŤŘNi ce'lŕém " -:., ",-. :: :- · .'. . ', ." ' - -,. ' :'. '.' . ' ".·' l "":: " ":: ".· .-4'034,0" : .' ".' ·.' 1,"-·;' "á380
oddll 62 Úpravy povTchů vnější:

i 16 C-6206U2355-0 OCHRANA OKEN LtšTAvNľTR+VNEjŠi STRANA M 120,00 25,0 3 1100,0 1¢1,0 1 200.0 0,QQŮ" 0,009
17 C622426¥2-Ů QPRAVAVNE OSTENI C[$TEVAP STUKQVE M2 ¶8.00 100.0 1 800,0 16,0 270,0 0.026 0,461 ,
lá WZ24212{)9.0 PRIPI. ZKD 1ŮMM TLJADRA SMS WC RUČNÍ M2 18AO 31,0 558,0 1,0 18.0 0,m 0216 -
19 &62242Z$2kO OPRAVA FASADY MVC CLEN 1-2 šTUK -50% $42 f4,00 2511,6 3500.0 ¶5.Q 210,9 0,058 Q.70$Í
2Q C-62U713114 MTER PENETRACNI VNĚ OMIT SLOŽ 14 Ix M2 3ZDQ 11,0 352,0 1,0 32,0 D.ůďQ UA00!

, 21 NATER VNĚ STĚN SI. 3 AKRYLÁT Z LESENI MZ 32,00 34,0 1 088,U LO 32.0 O,ŮŮ1 0,045
" 22 C-627991037-0 ZATMELENI SPAR AKRYLA7 TMEL PŘETĹRA7ELNÝ M 140,00 , 7.0 %0,0 3.0 ¢20,Ů Q,QQ0 0,067
- ' ' ·' ·". ,'- ',' .'.' ,62 ÚPRÁVÝ'QÔVRCŔŮ VŇÉJŠĹ cÉúcErj:.'-,-.':::' '·' i':-",: ..-'.:.:".:.," -".:" '.- '....:·.', .1Ĺ·'.278,Ó ·" ' -"' '.. .:.·.. "..' ." "ámo "·"-' ". ,",.' ,' ".·- -.':,·t:

oddíl 63 Podlahy:

2? H32451024_0 VYRQV POTER ZDIVA MC 15 TL 50MM VYRQVNÁVACÉ PRC OSAZENÍ hk2 11,83 50.0 " 59!1,5 15.0 177,5 0,123 1,¢50 'PARAPETU VNÉjŠIHO
výmäry 1.NP m2 7,21

i výmťity2Np m2 4,62
: 2¢ C'631351101-0 BEC1NEN} PRKEN LATI PÔIÉRU ZRIZENI M2 6.QG 25,0 150A 1.0 6,0 0,016 0,995.

i 2$ C-63135¶102-0 8EDNEN1 PRKEN LATÍ F'OTŘERU ODSTRANENj M2 €JJ(J 25,0 1sô.n 1,0 6,0 Ů,00(j 0,009
' ...."--.: '.'. -. ' . ·63 ŔCĎLÄF1Ý CELKEM. . .. ,'-." .. . . - · .. .·. -'"· '. ·.' ' " -" '· '.' -- - , '·"-:-.... '.:- ' .."" .. · .· '·.. ·' .. ·. . .'-:891,5 -J:-. .· . : '. " ' . .':189;5 "" "..".:.:'"':.:.- -'-' .:""As51j

Qcidii 64 Osazovžnl výplní otvorů:
' 26 QSPiZ RAMU OKEN DREV PLOCHA DO 2.5Mž KS 30,00 40,0 1 200,0 25,0 75(1,0 D,CQ7 0,026

27 C-641952341D CJSAZ RAMU OKEN DREV PLOCHA DO 4KK2 0.214. Ks 1,00 65.0 G5,0 25.(1 25,0 0,®1 0.001
28 CS41952451-0 QSAZ RAMU OKEN DVEŘÍ DREV PLQCHAOO 10M2 D.L2 KS . 1,00 90,13 3(J,0 33,0 33,0 . . D,DQ2 0,002

' . ." '·E4 0sAzóvÁKĹNŤeLNI:oTvoRŮ CELKEM'". ,r " ',' .' "'" '."" ',.. ..' .' '"' - ".' -.-' .': - .. "' ,' .· ".. -·. ..:" .. 1"355,0 .'· -.... ' .. '-mo '-': -.0,029

oddíl 9 OsCatni a práce:
29 C-95290117?-0 VYC1STENI BUDOV VYSKY DOTČENÉ PQDLAZI OD 4M MZ 2äS.QD 3,0 E55.0 2,0 570,0 Q.QQ2 0,583
30 R-953999SO'O-R ZHOTOVENI VÝROEINI DOKUhIENTACE VC. ZAMĚŘENI OKEN šOUB 2,00 1 000,Ú 2000,0 1,0 2,0 . 0,00Ů 0.000

' ' ·" . :' ..' .'."g QSŤÄTNÍKQNSTRUKCE.A PRÁCE CELKEM ·' :· .. '- . ' ". ' ·..:'. . .. ,- .' :' '-' - ' "" · . ·-·...... 2 855,0 - "' ..-.' " . -572,0 ".'" .· '-'·.: :.
oddíl 94 Lešení a stzvehrú výtahy:

30 C-941955U07-Q VNWŘNÍ LESEN1 LEH PRAC WjMOC K PODLAHY L2?d Nt2 40.00 50$1 2000.0 25,0 1 000,0 ¢},003 0,123
31 >94195SDQ2·0 vNiTŘNl LE$EN1 LEH PRAC POM¢JC H PQDLAHY 1,9M M2 30,C(J 50,0 l 500,0 25,0 750,0 0,1)04 0.112
·".. .. ..".. ': ' ·94 LEŠENI A STAVEB"N1 VYŤAM··CELKEM'- . ' ,..i . ,' . '" ': .'.'· ':. "." .· ' .. -" ' :' . ..· - - - :.'. ' .' . , . 3' 500,(J .·· " .- ' .'· ·"·. " '. 175OX) '··'- ' ·:' . . " " ".' ':.".0,234

oddíl 9G Eburáni konstrukcí:
32 C-9$8061Tľ2® VYVES KRIDEL OKEN DREV 1,5M2 (29"2"1)ks KS 59,00 5,0 295,0 1,0 59,0 ONô (j.0t0G
33 C-968061113-0 VYVE9 KRIDEL OKEN DREV 7,5M2- (2'2}b KS 4,00 1(],0t 40.Q 1.0 4,0 0.Q(JB (1,000
34 C-S6áOG22¢5A ODSER RA/Jŕlj OKEN DREV JEDNQDUCH 2M2 SOCIÁLXY M2 0.73 75,Qi 54,4 1,ů 0,7 0,033 0,024
35 C-9B8062355-0 ODSTR RAMU OREN DREV ZDVCJJENY¢H 2M2V 1.NP m 26.30 &5,0. 2235,5 1A 2Ei3 0,066 5,737
36 C-969082355-Q ODSTR RAMU OKEN DREV ZWOjEWCH ZMZV ZPC? MZ 24.30 85,0 2065,5 :.0 24,3 (1,066 1,6U
37 C-96B962356& ODSTR RAMU OKEN DREV ZDVDJENYCH 4M2 M2 4,EG SSČ) 461,7 1,0 4,9 ů,Q5T 0,277
38 C.968035112-0 ODSTR PARAPETU KERAMICKÝCH S DO 2QCM SOCIÁLKY M 0,55. 25,0 13,8 1,0 ¢1.6 0,009 0.005
39 C-S68(j65t12-0 OÔSTR PARAPETU DREVENYCH S [JO 20CI\A Id 5,7Ba 25,0 144,0 1.0 5,8 0.(EB 0,021
40 ODSTR PARAPETU DREVENÝCH S DC 30CM V, 30,29 30.0 903,7 1,0 30,3 oms 0,164
41 C-96SD65115-é ODSIŘ PARAPETU DREVENYCH S Dc) 50CM M 3,60' 144,0 1,0 3,6 0,009 , 0.032
42 C-967031 132-0 PR1SEKAN1OSTENi VE ŽDMj čIH MV MVC IR 28.(JQ 50,0 ? 4äQljj 24,0 672,0 G,06Qj 1,6BU

43 C-97QQ13191.Q =C Omítky MV VC VNřř STEN 100% OSTENI ?0 VYjMUTI RÁMU M2 1820 53,0 984,6 1,0! m ó,05f 0,$10
l

OTLUC OM(TKY Mv ýcvNEj STN I-G 40% CASTEČNE ODPADNUTÍ M2 8,60 53A 455,8 1,Oi 02Cé
4j C-978ů15251"0 OMÍTKY OD ZONA

¢5 C-979Q11211-0 SVISLÁ DOPR NQSENM SUTI ZA1.PQDL T 6,6GO 135.(1 899.1 LO 6,7 0,00Q 0.000
46 C-979Di12BlA PRIPLZKD MDž POOL NOSENfSUTl T 6,660 25,0 166,5 LO 6,7 0,0(}0 O,OCl0

, 47 C-97%81011-Q NOŠEN! K NAKLADCE -10M STAVEB SUTI T B.ť560 215.0 1 431,9 1,U 6,7 0,0lX) Q,Cl00l 46 C-979081091-0 PRPLZKD 10M VOD NOSEM SUTI T É5,66Q 26,0 1732 1.0 6,7 Q,0QD 0,000
49 C-979081101-0 NAKLAOKA DO KONTEJN RUCNI STAVE3 SUTI T 5.66(1 257.0 1 671,7 1,0 6.7 0,OQQ Q,000

' 50 C-9790&t111"0 ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU ĽIQ 1KM T $,660 65,0 ¢32,9 1,0 $.7 0,000 ťj.ěCXj

, 51 C-979081121-0 PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU T 66,6(3ň 15,0 999,9 1,0 66,7 0,000 om' SZ C-979081132-0 SKLADKOVNE $N[!SENY STRVEBNI ODPQ£J T B.G60 650,0 4 329,0 1,0 6,7 0.1JOQ 0',000 :
' ',:·" ·:. -;.:." ... ,96 EÍOURÄNÍ KONSTRUŔCÍ caKEM·."-': :'.' ,::.. :. : . '. :,."..'. - ·· . :-: ·:· -.':--.. .. : - "." '., .... -.-.' '· ·";jg 287,0 ."": ". .·:-""-" '"' ".97f:5 ." -".'-' -.'-"."-."--." '"-"' '" ':'J'-, 6,66Ó,

oddři 99 přesun hmot:

. 53 C-999281110-0 PRESUN HMOT OPRAVY DôVYSKY 12M , T 27,842 115,0 3201.9 $0,0 27&4 0',000r' ' ' · " '. ' '. ' '" . ' ." ' ' ' ·" ' " ' ' " - ., .. · · ' ·· "' " . - -. . . . , · ' ' ' " . . . . . . . . . ', .. . ' ' ' " ' "" - ' ' : .'i '-.- : ·' .'-.:.·:.,..... '- ",-Sí9 presl1nrU"t·celkem :',-. .· ..:. ..:'.' '.' . · '. -.. . . ..,, , : . .,. . . .. -.--: e. ".-..:.·.· . .: .- 3 201,9 ·. .. .. .-"'" · -. " - 27$,4 .- . :'-.- - :"""-" e,oůo;

' Pat. i &NA HMOTNOST
! číž Kód pôbZky Náaxjv pdoZkjl M.J. rmožstvr OQdávk9 Montáž:

yd. : jednotková ccIková jednotkwš celková jedmkůu l celková
.,l, .· , Z ,. ,, ,. . ..,, .-.. · . 3. .. ·,.-.. ...- . . . . ,. .4.. . .- -!l , . , . . .S..,. . - ...·.,1..- . . , .tí. ,- - .y.. .. . 9b. · ... .i!.... ..!

PSY: i l i
oddfl 764 Konstrukce klempířské: l i

KLEME' OCEL LAK OPLECHCA/ANĹ PARAPETU R3200 BARVAVÝBĚR M 20,60 700,0 14 420,0 95,0 1 957,0 ň.003 ů,057 .
54 C-7645102W-R TVAR ATYP

výrnůy "m 2Cl,60

: 55 >7U5i0260-R KLEMP OCEL LAK OPLECHOVANI PARAPETU RS 400 TVAR ATYP 15,40 735,0 11 319,0 I®A 1 540.0 9,0(}5 0.070
' výmě'y m 15,40

Stránka 1 z 3



!56Í R-7$42! (j2(}+R NZPRAVIDEL TVAR PARAPETU PLECHU KLEMP OCEL LAK RS ' M 15,¢0 51,0 785,4 1,0 ISA 0,005 Ů,QT0

v9mťu 9"1,1+1,k2"1,q5+2"1,2 m 75,40 i
' 57 ¢-7641 ôŮ540-ů KLEřdP PÔZINK OPLECHCJVAN! PARAPET RS 20(} N 20.60 494.', 1,0 20,6 0,003 0,061

výmay m 2äso l !
' $8 C-764110S50-0 DMTULEMP POZNX DPLECHOVAN1 PARAPET RS 4(KJ M 15.40 24,Dj :JSS,6 15,4 D,Qň3 0.052
, VÝměry 1+í,K2M,ä5"2"1,2 m 15AQ

PŘÍPL ÚPRAVA KCTVENÍ NEPRAVIDEL TVARU PARAP2TU PLECHU 20,60 51,0 ů5OS 1,0 20,6 0,005 Ô,Ů03
: 53 R-76¢921 99+R LAK KLEMP OCEL RS 4[)0 ATYP TVAR
Ĺ

výmEi'y 1,2+1,5"1["1, S+3"Lt+0,&+1,C m 2Ck,E0
60 C-9%764102-0 KONS1R KLEMMR PRESUN AFAOT VÝSKA -1ZM T CI,402 124,0, 43.8 1,0 0,4 QJJOéf : 0,000

' ' ... "j.; ,:--. --,. .-"'7Č4 KQNŠTRÚŔ¢E KLEMPÍŘSKÉ CELKEM' ...' . : . ·'. . ...: '· "..' :'-' ' :"' ' .: '. ' '..:. .' ' :,". i: "'."' ' '- -'. : .-.l-.. .'-,-, '28 48&8 . '--', : · ' " ·- : -", '"3"569,4. ·'-. · · ""' "'- -.'j-. ·."·---"- C;4Cj2

oddíl 766 Konstrukce truhlářské: i q
¢'75662222341 OKNA KF'L OTEVZAZD RAM 1KR Q.$1M2- KS LOG 1 QC1Q,0' 1 000,0 ůX),0 «ŮÓ,0 Cl,002 Q,QD2

G2 C-7S6522233-0 OKNA KFL QTEVZAZD RAM 2KR 1,45MZ KS 15.CIQ 1 000,0 15 4(J0,0 S mo CLQ02 (1032
63 C-766$22234-¢ OKNA KPL OTEVZAZD RAM 2KR2,U)M2 KS 73.0(1 13 000,0 400.0 5 200.0 0,002| Q,Q31
64 C-766622245-@ OKNA KPL QTEV ZAZP MM ZKR 3,3M2 K3 2.00 QQ0,0 2 (100,0 400,Qi 800,0 0,OW! 0.DÚB
65 >7%PE2T7-B OKNA Kpt čjTEV ZAZD RAM 2KR4,1M2- KS 1,00 1 ÔŮ0,0, 1 4®,QĹ 40ň.(} D.D04j Q,Ů04

R-7OO¶-WOR VZOROVÉ OKNO K ODSOUMLA$EN( DQSS NF'Ú, OKNO tjčj DVORA KS 1,00 1 800,CJ l 900,0 122,0' 122,0 Ů,000Ĺ 0,000LOKACE OLE VÝBĚRU NVESTDRA í
0.1,1, DŘEVĚNÉ OKNO MAS1VNEBO LEPENÝ PROFIL EURO Al l

67 HO1F1T257-K !ZDLAČN1 SKLO ÔETHERM Uml,ZWm2k ROZM 110X170 CM. VIZ KS 9,00 12454,0 1t2 QB6,C 1.O| 9.0 Q,cl32j 0,288
LEGENDA OKEN VÝKR. 0.1,1.3.
0,12. DŘEVĚNÉ OKNO h/U\$iV NEBO LEPENÝ PROFIL EURO AI l Ĺ

MS117125&R 1ZOLAČNI SKLO DITHERM Uaľ;2Wm2K ROZY ÍOH12Q cM,VlZ KS im, g 910,0| 910.0 1,O| 1,0 ONI! ČLQ41
LEGENDA OKEN VÝKR. D.ij3. l r
CL1.2. DŘEVĚNÉ OKNO MASĹV NEBO LEPENÝ PROFIL EURO Al t

69 &6Ĺ111259-R 1ZOLACN1 SKLO OITHERM úm,Zwm2K ROZM 120Xi80 CM.VlZ ks 1,001 ¥3 mal 13 859,0 1,ů 1,0 0.048
.LEGENDA OKEN VÝKR. 0.1.1.3. i i l l

CL1.4. DŘEVÉMÉ OKNO MASIV NEBO LEPENÝ PROKL EUROA1 i i É
TO H-611T1265-R 1ZOLAČN| SKLO DITHERM U=1 2WmZk RQZM 150xT6Q CM. HZ KS T.OQj is 486,0| 15 48&,0 1,0 1.0 L},05t ň,05j

LEGENDA QKEX VÝKR, 0.1.1,3. l l i
0.1.5. DŘEVĚNÉ OKNO MASIV LEF'ENÝ PROFIL EURO Al l l i T

, 71 H.61111266-R IZOLAÓN[ SKLO DITRERM U»1;2Wm2k ROZM 10ňxI7ň CM,VtZ KS :2,00, 1245í,C: 24 902,0 1.0. 2,0 o,s»!qLEGENDA OKEN VÝKR. 0.1.13. i -

L D.lj. VCAQDCJVÉ DVEŘE MASIV STÁVAjĹC1 DO HLAV.ULJCE REPAŠE
t 72 K-61111267-R A CPRAVA KOVÁNÍ, KLIKA, ŠTÍTEK, KOPIE OZDO3NÝCH PRVKŮ. KS 1,ao 2¢ (j¶Z,0 , 24 012,0 1,q óA75 0A75Í

T \/ÝN!£NA SPODNÍ LIŠTY OKOP PLE SľANčjVISKA NPÚ DLE LEGENDYA POPISU DVEŘIVÝKR.DA.L3.

0.12 REPLIKA DVORNÍ DVEŘE ZE DVORA PŮVQDNĹ PALUBKOVÉ

73 H-6111Ĺ287.R VÝtdÉNA ZA NOVÉ DVEŘE S NOVÝM NADSVETLIKEM 150(k50cm KS 1.00 _ 44 89Z,Ú 44 892,0 T.CJ Q,GE3 CLQ8BMASÍV KOZM. 15CK2',$cm. KUKA-KOULE. ZÁMEK FAB. HRANO. l
KONZULTACE NPÚ VÝK. 0.1.1.3 ,

b

02.1. DŘEVĚNĚ OKNO MASÍV NEBO LEPENÝ PROFIL EURO Al - : '
74 H-6111130Q-R IZOLAČN1 SKLO DŕřXERM U=ľ,2Wm2k ROZif 10Clx1 50 CN,VlZ KS 14m: u 549,0 153 [)86,0 Lo 14,0 O,Q2€ (1.364

LEGENDA OKEN VÝKR. D.Ĺ1.4.
02.2. DŘEVĚNÉ OKNO MASÍV NEBO LEPENÝ PROFIL EURO Al

i 75 H-6111133&R éZQLAČNĹ SKLO DITFIERM U=1,2Wm2k ROZM 12Clx160 CM, VZ KS 2.00 ; 13 011,0 i ZE QR,Ů 1,0 2SJ 0,091 (1,182
LEGŠNĽjA OKENVÝKR. 0.1.1.¢,

P

CLZ3. DŘEVĚNÉ OKNO MASĹV NEBO LEPENÝ PROFIL EURQA1 ' i
i 76 Ft-61f 1135&R 1ZQLACNÍ SKLO OITFIERM um 2vvmzx ROZlVt 50x145 CM, VIZ LEGENDA KS 1.00 , 6632.0 6632,0 1A 1,0 O,Ů92 Q,932
j oken výkr. D.i.u. ' ! l l

0.2.4. DŘEVĚNÉ DVOJQKNO S BALKON DVEŘMI MASÍV NEBO LE?ENÝ i

, 75 H£1111356-R PROFILEURO Al 1ZOLAČNI SKUJ UITHERM U=1 2WmZK ROZM. OKNO KG; 1,(JD 35 35 933,0 1,U 1A 0.092 O,U92i 113DXI50 " DVEŘE 9CW24Ů an, viz LEGENDAOKEN VÝKR, CLL1A.
.

76 C-766694111-Q TR1jHL PARAPET SIRE -30 [jELKY A)0CM KS 16JJO :ijj 1 600,0 $CL1ú 800,0 0,0ClO' O,¢JCl2
77 C-766694t12-0 TRIJHL PARAPET SIRE -30 DÉLKY -16¢)CM KS um 190.0" 2 030,0 so,o!, 550,0 0,00Qj {j,(Xj2

" 78 C-T66694¶130 TRUHL PARAPET SIRE-3(J DÉLKY -2$CCM KS im 340,0 340,0 5Q.QĹ 50,0 Q,OOO| Q.0¢'ťj
79 >7856941214 TRUHL PARAPET SIRE 50- DÉLKY -1QOCk KS 1,40 175,0 175,0 50,0 50,0 0,QQ(J 0,ÔOŮ
BD C-7G6694122-0 TRUHL PARAPET SIRE 50- DÉLKY -1 60CM KS 2,Qťj 390,0 620,0 50,0- 100,0 O,(J00. 0,0M

' bi c-t65694123-0 ŤRUŕlL parapet sire 50- delr( -zajem ks 1,00 585.0 585.q lo " 1,0 1),0}0
i 82 HS9775541-1 DESKY PAMP VN1TR WERZALIT SI S F5QMM PA 4.36 558,0 2 868,9 1.0 4A 0JJO 0,025
" vým9y (1,5"2"1.23)"ľ. m 4.36

8:3 H40775542.R DESKY F'ARAP VNITR WERZNJT S! S 200MM ATYP M 2,05 591,0 1416,6 1,0 2.1 Q,ood 0,016
výmň'y (1,25+Q,SO}"¶.f m 2,05 0,0

" ä4 HAOT75543-R DESKY PARAP VNITR WERZAUT si $250MM atyp M 23,50 725,0 ; 17 037,5 1,0 23,5 (J.Q1Cl 0,223
výmô'y m 23,50 l

as H-G0775544-Ř DESKY PARAP VN1TRWERZAL\T si S 39ä!AM ATYP M 8,45 750,0j G 337,5 1A &5 0.011 (j.äC8
výmč'y (2¶M1,39+U3+2"L23)71 m a's

06 F[-60775545-R DESKY PARAP VNITRWERZALjT st S 35oMh¶ ATYP M 1.3G 776,9j 1 055,4 1.Ci! 1,4 0,013 ! 0518
výměty U¢u,7 m 1,36

87 DESKY PARAF' vmRwERzAL|T si S 400MM ATYP M 2,75 79j,ů' 2 175,3 1.Qí 2,8 0,DlSi ON2
yýměíy 2'1,25"1,1 in 275 l

, SB HA0775547-R DESKY PAŔAPVNKA WERZALIT SI S 45QMM ATYP M 1,21 325,0 9%,3 1,Qi 1,2 0.017, QAjZ1výmôy U"t1 m 1,21Í
i 89 H-6077554&R DESKY PARAP VNITR WERZAUT $1 S 500MM ATYF iň 885,0 1 (jC,7 1,0 12 0,023 omď

E
yýměry 1.1"Ll m 1,21; ; '

! 90 1>9987661024 konštr truhlár presun hmot vyska42m ť 1,gg€ . 25č),0 ' 498,5 Lq 2,0 0.000
É ' ·. - .J;; ': .. :.". ".'. .16'5 koíjšmijKcÉŤRUF1LÁŘ$KÉ CELKEM - .' '-:" :".:". .. . - .. .... ' ... '. ' .. .. .í';. ':-::-.':.'".; "·'-'· ': -:'· :.... ". ' ":' " ' . -' .' 549 564;'4 . .-: ·.'". '.-.. '. :'.': .:"ů·i4.S53;9 . .:'.·'.:..'.' .',. .'". ': ."',-" "1,994"

S 'l oddíl 78% Obklady: ;

I 91 C+78141!083-R OPRAVA LEPA VNl PQRCJVIN 150K150 M2 Q,80j 50,0 4G,Q ISA 12,0 : ů,(j02

OJ

! 92 C-TB1419Ť01-0 PRIPL CIBKL VNl POROVN ZA OMEZ PROST M2 ů,801 24,0 19,2 1,0" (IMO 0,ÔČXj;
93 C-781419706-0 PRIPL OBKLVN1 PCJROVIN SPARY'TMEL NEUTRÁL M2 (130' 24,0 19,2 1,0" 0,8 0,001 0.000.

: 94 C-781495111-Q NAjER PENETR PODKLADU OBKLADU VNl lx M2 0,8ů: 34,0 2T,2 1,0 0,8 (LOčK)
i 95 H-5976503&ľ CPRAVA Oé3KL KER RAKÔ KOUPEL SK 72 TL 7hAM f& [jjoi 40,Q , 40.0 15.0 15,0 0.018 0,018
í % C-9%7Bí1ů2-0 OBKLADY PRESUN HMOT VÝSKÁ -12M T 0.019' 124,0 2,4 1,0 0,0 0,[JQŮ Q,Q09.. ...... .. ...... . . . ... ·. .. . , , .. - . . , - ·- - , ·. n · . . -. -. - . , . . . - - ' ' · '- ' " " · ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' " . . ' . ' ' J '· . , ·. · , - ,. . . . . ..E " " " --" .,,., ., ., ,781 OBKLADY:CELXEM -"":·.'"-.-', '.-". ·-·'": ...",'.--':'"."-.'·'. ':. .. . . . , .-,:- . .- . . J '.'· ". .·'"·. 148,0 :· -.,·.-"......,-,,-. ., . . ' -.. .. 29,4 ..-:,'. .. . · ' ' '"' i-.-é,01Sj_
l oddíl 783 Nátěry: '"
" ODSTRANENĹ NRTERij DVEŇ[ 01.1. KOK OPÁLENN A OSKRAEANIM I,A2 .9,95- 234,0j 2 328,3 úl! 1Ů,9 C 00¢1f 97 C-763201311"R REPAŠE POVRCHU KYT TMEL ' ' I i ! '

vÝměty l, 50"2.552"1,3 m2 9.% ' i
98 C-7ä322490Q-R REPAŠE POVRCHU BAQUŠEN[ PODKLADU KOK PRO SYNTET MYĚR M2 . 9,95 544,0 5412,8 ],9' QjxlQj 0,003 !

É4.mču 1,50"255'2"1.3 m2 9,95 l
I 99 C-783$01814-R ODSTR NATERU TRUFIL OVERI VYPLŇ OšKRAB SKLO THIEL M2 9.95 232$,3 1,P 10,0 Ů,00¢ ¢k,O0G ':
i výmčry 1,50"255"2"1.3 m2 9,95 i %,
i IDO C-7ä362G20¢)A NATERTRUHL KCE PQLOMAT HNEDÉ BARVY 2x LAK NAPUŠTĚNÍ Má! 9,95 105.0' 1 Cl44,8 20,¶ 199,0 O,Oä3

!, . výmčíy 1,5T2,55"2'1R m2 9,95
I'-:" '"' "" ',:'": '..· '. 733 NÁťěřy Celkem- ' -' ' '":".." .:-" .:'..-'·"-1'-";-'"-",',';·; ,'....."' ": :'".' .-""" ". . ." ·" .. .':.,,"".:".::-':. ' '-" ":'".-;.- .' -"-" . .l " '." ":"-11:1"14,"Z ' ".- .'-. .-': -' :".-"'".'1',:. . '22ÉLB .-" :."":' -"...·":.-.-;:'-'.- . ':':"UÔŠ

í
l oddíl 784 Malby:
l 101 C-784402$01-R OSKRABANi kfALEB OSTÉNĹVN1TŘ ŠAHBRAN MISTNO$T1V M2 58,970 : ISA 1 334.6 Loj B9,Ů Q.000' O.DQŮ i

výmôtY m2 88,97 : ! '
J MALBA 2XPACOK 0BRUS+VÁPENNÁ MIST OSTENI VNITŘ ŠAMBRANY M2 88,97 ! 22.Qj !?57,3 " 1,CI( 89.0 ¢J.ô0Cl 0,015l lOZ C-7UM2391-R V 3,BM

výmújý q m2 éä97 '
103 C-7844523?1-R MALBA 29PRĹMAL B1LA"STÉNA S OKNY MISTY 3AM PR l 224,17 : 35,q! 7 $4$,0 1Cl,0, 2241,7 0,00(} 0.053

Stránka 2 z 3



YýmCřy os:čm
vým€ty stěn

·:: -..: ;,, .'-7$Ĺ
oddíl 786

104 C-786626121-0
yým&y

705
'qM6íy

am,
14"{2.5"1,5)" W(2.7"1,7)
MÁĹÉÝCÉLKENĹ "··.·:" .· ..'.'-- --' ....'...·- ··, " "-.'.-,'
Práce čalounické:
MTZ čALOUN ZALUZ11 DO OKEN VNIT HORIZONT LAMELY 1.NP
1,0";,5"74"1,2"7,6"2
MTZ ČALOUN ZALUZ1I DO CKEN VNřT HOR1ZONT LAMELY 2,NP
Ĺ,ri.

106 R-786899150-R MTZ CALčjUN LAMEL VYZKOUŠENÍ A REVUE VÝROBKŮ PO MTZĹ

2
107 C-99$786?02-0 KONŠTR čALOUN PRESUN HMOTVY$KA -12M .

PŔÄCÉ čalcĺuMčkéčeúkeM ' ' "'" · '..,. .··....: '..".-:.'-"'

m2 %,97
m2 135.2Q.

.. . . . . .. . ...

MZ 24.$4
m2 248¢
1\$2 22,4G
m2 2?AO

šOUB 2,00

=ub ZOO
T O,Q¢9

' r. .... .. .

i

·: ,·. · - ·.'..' 11'137,8 " "": - " ·'". ' 2 419j3 ':·"." : " "- ' ".'· .:'·:.
:

390,0 9687,6 15,¢) 372,5 Q,00¶

535,0j ii gs4.c} 15,0 336,0 QAOI
i

É80.Q| C60,0 _ 20,0 4ů,0 0.001

¶23.0, 6,0 2,0 0,1 0.(JOJ
'l' ' 22 637,6 - - . · " 748j :," : ,,',, .":.' ". - .:,

.

0025j

ojj22f

::::

' PcL 'l . GENA . HMOTNOST é
Ch. Kód potožky N&¢v položky hlľj. MnozsNl Ejcdadca
bOt. ' jsdnolkcv-t i celkcv'á jecindkcjvá cemvä celkem :

i 1.-- . .'Ž. ., . , ,-.-: .. ." .. . ·... . .. . .-. -..3... -4Ľ . :·b.- . É).- '. l '.'l; ' '- E- .l iv.,. .. I .- --. ii. -.· '
í MONTAZNI PRACE: i ! '

oddíl M21 Mcntáže silnoproud:
I i

108 M-Z1-Rô1 ELEKTROMOWAZE - OCHRANA ZAŔĹZENĹ, ZAKRYTÉ VYZKOUŠENĹ A TKC 1,00 9SQ.G'" 95D.lj 50.Di 50,0 - amo OAC'C'ŮKL1D '
0 ' ' "

.....'. . '. · .'M21 NONTÁŽE SILNOPROUC.CELKEM -' ' '. "'-. " .. . " ..' " . ' ' ..' .".' l · ' ' 95(J,Q . -5(J,(J -::--.·-:"." .- .- . 0,0QCĹ
1|oddíl M24 Montáže vzduchotechniky: ! l I

- 1CJB M.24-R01 OCHRANA ZARĹZENč ASLPBOPRDUDU EZS- REZERVA ROZPOČTU TKC LOG- 95O,ol 950,0 50,0 50,0 ¢1,000 0ÁJ05NÁTĚR, ZAKRYTI, OŠETŘENÍ

-' · .· :" :M24 hKoNTÁžEŇzjjÍjcHoTEcHNiKY celkem '. .." ' ·' . ·.-" ' ' ".· ' '· '" ' .. ' " 'l ·'950,0 .: '..'..' .. .. .. '. ' -' .50,0 '· : .- ·".-." .· " ·" . ·'· 'ojoocl

í : ·:" ' .-"' .". . ' -'. .-- ',-- Záklzdni rozpočttjvé náklady šťáv. ohjekÉu celkem (bez DPH}": . '· , . . .'·. : . ·
. ... , . '. ,, ' ...·'. .' '. ,-.'-,,, '.,731 138j

U

Stránka 3 z 3



Č. j. KRPS-336194-31/ČJ-2018-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo136555700

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 1.

Identifikace akce:
l

Název akce KUTNÁ HORA 421- VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ

Čísle akce EDS/SMVS ')

íObjednatel: Krajské řecHtelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 7515148í

Zhotovitel:

Projektant: Ateliér RYS s.r.o., Bendlovky 245, 284 01 Kutná Hora, lČ: 274 49 505 ,

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončénI díla

Část dia dotčená změnovým listem

: Vícepráce -

Méněpráce -

Popis změny, popis technického řešení:

Pijvodní řešení dle smluvní (tendrové) d q kumentace:

Nové řešení:

Zdůvodnění změny:

vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:



Vliv na termín: žádný

Vlivná kvalitu díla:žádný

Vliv na cenu:

Přľpočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH:

cetkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

DPH:

cetkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za zhotovitele: za projektanta: Za technický dozor stavby :

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnovéhcj listu za Účastníka programu zkontroloval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programového financování.



"m"

Příloha č. 3 smlouvy k č.j. KRPS-336194-33/ČJ-2018-0100MN-VZ

Počet listů: 1

HARMONOGRAM REALIZACE STAVBY

DOPLNÍ UCHAZEČ

ť"'-',: Navržený Harmonogram realizace stavby musí být zpracován minimálně v týdenních lhůtách
""' nebo podrobněji.

. I. dem - montáž 3 ks oken, hrubé zedrůeké zapravení% 2 den - montáž 3 ks oken, hrubé zednické zapraveni, zednické dočištění oken z předchozího dne

.! 3. den - montáž 3 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne

. 4. den - montáž 3 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištěni oken z předchozího dne
'i, ' 5. den - montáž 3 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne

"'"! 6. den - montáž 3 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
;" :

7. den - montáž 3 ks QkeR, hmbé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne
; .-' 8. den - montáž 3 ks okell hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne

,': " 9. den - montáž 3 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne

' 10. den - montáž 3 ks oken, hrubé zednické zapravení, zednické dočištěni oken z předchozího dne !'É:; 11. den - montáž 3 ks okep, hrubé zednické zapravení, zednické dočištění oken z předchozího dne )
.'é 12. den - dokončovací p:ráce

b
Š

, m . .12:. .·. .
.;g:;: '. .

.'í:i '": ,:;-"".

., t""; ;,
' ?:':.

;;tž""- · .': ": ,,.: .-z:,,Z,-j' ,:';:' .

: : '

É
':)N';;:" '.."' 'iý:," '"'. 'l"=Z"

. b .

i :m

":g', ,,::ij " '

g % ·;' n .""' _
-·"3":-""-" — i """S'

.Ty : - . .. . ·


